

شرکت: کشت و صنعت جوبین	سرمایه ثبت شده: 14,910,480
نماد: جوبین	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 012150	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای تلفیقی 6 ماهه منتهی به 1402/10/30 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1403/04/31	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	کشت و صنعت جوبین
به مجمع عمومی صاحبان سهام	
بند مقدمه	
1. 1- صورت‌های وضعیت مالی تلفیقی و جداگانه شرکت کشت و صنعت جوبین (سهامی عام) به تاریخ 30 دی ماه 1402 و صورت‌های سودوزیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان‌های نقدی تلفیقی و جداگانه شرکت برای دوره میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت‌های توضیحی 1 تا 46 پیوست، مورد بررسی اجمالی این مؤسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورت‌های مالی میان دوره‌ای با هیأت مدیره شرکت است. مسئولیت این مؤسسه، بیان نتیجه‌گیری درباره صورت‌های مالی یادشده براساس بررسی اجمالی انجام شده است.	

بند دامنه بررسی اجمالی

2. 2-بررسی اجمالی این مؤسسه براساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان-دوره-ای شامل پرس-وجو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و به-کارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این مؤسسه نمی-تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسائی است، آگاه می-شود و از این رو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی-کند.

نتیجه گیری

3. 3- براساس بررسی اجمالی انجام شده، این مؤسسه به مواردی-که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یادشده در بالا، از تمام جنبه-های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

4. 4-به شرح مندرجات یادداشت توضیحي 1-1-5، کاهش درآمدهای عملیاتی در دوره جاری درمقایسه با دوره مالی قبل به دلیل عدم واردات شکر خام و کاهش تولید و فروش اسید سیتریک به دلیل واردات بی رویه این محصول در سال 1402 بوده که اقدامات لازم برای توقف واردات در مراجع ذیربط درحال پیگیری می-باشد.
5. 5-توضیحات مربوط به وضعیت مالیات و عوارض ارزش افزوده، حق بیمه-های تکلیفی و مالیات عملکرد سنوات قبل گروه و شرکت اصلی و مراحل رسیدگی آنها در یادداشت-های توضیحي 4-36 و 1-37 منعکس می-باشد. با توجه به در جریان بودن اقدامات و اعتراضات شرکت در مراجع ذیصلاح، اعمال هرگونه تعدیل نسبت به مبالغ منظور شده در حسابها منوط به خاتمه رسیدگی و اعلام نظر قطعی مراجع قانونی می-باشد.
6. 6-آخرین وضعیت نتایج پیگیری-های حقوقی به شرح یادداشت توضیحي 5-16 در رابطه با ادعای مالکیت بخشی از اراضی شرکت توسط بنیاد مستضعفان و تصرف 32 حلقه چاه متعلق به شرکت توسط بنیاد منجر به تنظیم صورتجلسه توافق نهایی در مورخ 14/2/1402 پیرو توافق نامه سال 1397 برای توافق فیما بین با پرداخت مبلغ 228 میلیارد ریال توسط شرکت برای مابه التفاوت بهای کارشناسی اراضی شرکت در مقابل بهای کارشناسی چاه-های تصرف شده گردیده که مبلغ مابه التفاوت مزبور در تاریخ 8/7/1402 به حساب دادگستری استان خراسان رضوی واریز شده و در سال مالی قبل در بهای تمام شده اراضی شرکت شناسایی گردیده و اقدامات نهایی برای مختومه شدن پرونده درحال انجام می-باشد. همچنین به شرح یادداشت 1-5-16 مالکیت رسمی 2 حلقه از چاه-های متعلق به شرکت هنوز انتقال نیافته است.
7. 7-دریافتنی-های تجاری مندرج در یادداشت توضیحي 1-2-26 به مبلغ 217 میلیارد ریال مربوط به تفاوت قیمت فروش و قیمت مصوب دولتی شکر در سال-های 1396 الی 1398 بوده که پیگیری-های شرکت برای وصول آن منجر به اقدام سازمان حمایت مصرف-کنندگان و تولیدکنندگان برای بررسی و محاسبه مازاد سود شرکت نسبت به سود متعارف شکرهای وارداتی و تعیین و اعلام مبلغ 256 میلیارد ریال بدهی (یادداشت توضیحي 2-45) در این رابطه گردیده است. همچنین به شرح یادداشت توضیحي 1-2-36 موضوع واردات و تصفیه شکر خام در سال-های 1397 و 1398 با مشارکت شرکت تولیدی قند مروارید خلیج فارس صورت گرفته که تعیین تعدیلات مرتبط با سهم سودوزیان مشارکت در حسابها موکول به توافق نهایی طرفین و مشخص شدن نتیجه ادعای مطروحه از طرف سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولیدکنندگان به شرح فوق و رفع مغایرت و تسویه حساب نهایی می-باشد.
8. 8-به شرح مندرجات یادداشت توضیحي 1-1-19، به موجب مصوبه مجمع عمومی عادی مورخ 25 اسفند 1397، 8 شرکت تابعه تا پایان سال 1400 منحل گردیده و عملیات تصفیه 5 شرکت کماکان در جریان است. در دوره مالی مورد گزارش، صورتهای مالی حسابرسي نشده شرکت گونی بافی خوشبافت سمنان و شرکت-های درحال تصفیه کشاورزی برکت جوبین، موحّد گستران جوبین، قند گستر جوبین و خدمات مسافرت هواپی و جهانگردی کاملیاسیر که فاقد هرگونه فعالیت عملیاتی بوده-اند در صورتهای مالی تلفیقی لحاظ گردیده است. همچنین باتوجه به انتقال دارایی-ها و بدهی-های شرکت-های در حال تصفیه فوق به شرکت اصلی به بهای دفتری در سنوات قبل و به شرح یادداشت توضیحي 1-28، اقدامات در جریان برای فروش یا انتقال سهام شرکت اصلی متعلق به شرکت-های مزبور از طریق بورس به سایر اشخاص تا تاریخ این گزارش به نتیجه نرسیده است.
9. 9-موجودی مواد و کالا، دارایی-های زیستی مولد و غیرمولد و دارایی-های ثابت مشهود طبق مندرجات یادداشت-های توضیحي 2-24، 1-1-17 و 3-16 به ترتیب تا ارزش 20,929 میلیارد ریال، 508 میلیارد ریال و 9,624 میلیارد ریال تحت پوشش بیمه-ای درقبال حوادث مختلف قرار دارد.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

10. 10- مسئولیت سایر اطلاعات با هیأت مدیره شرکت است. سایر اطلاعات شامل گزارش تفسیری مدیریت است. اظهار نظر این مؤسسه نسبت به صورتهای مالی، به سایر اطلاعات تسری ندارد و لذا این مؤسسه نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی ارائه نمی‌کند. مسئولیت این مؤسسه مطالعه سایر اطلاعات به منظور تشخیص مغایرت‌های بااهمیت بین سایر اطلاعات و صورتهای مالی یا شناخت کسب شده توسط حسابرس در جریان حسابرسی، و یا مواردی که به نظر می‌رسد تحریفی بااهمیت در سایر اطلاعات وجود دارد. در صورتی که این مؤسسه، براساس کار انجام شده، به این نتیجه برسد که تحریفی بااهمیت در سایر اطلاعات وجود دارد، باید آن را گزارش کند. در این خصوص نکته قابل گزارشی وجود ندارد.

سایر موارد

11. 11- موارد مرتبط با عدم رعایت ضوابط و مقررات وضع شده توسط سازمان بورس و اوراق بهادار برای شرکت‌های ثبت شده پذیرفته نشده در چارچوب چک لیستهای ابلاغ شده در طی دوره مالی مورد گزارش به شرح زیر است:

ردیف شماره بند و ماده شرح

1- اساسنامه نمونه شرکتهای سهامی عام ثبت شده نزد سازمان بورس و اوراق بهادار

1-1 کنترل عدم انطباق یکی از مفاد اساسنامه شرکت با اساسنامه نمونه جدید سازمان بورس و اوراق بهادار به دلیل عدم تصویب در مجمع عمومی فوق العاده مورخ

25/8/1402

2- دستورالعمل حاکمیت شرکتی مصوب 18/07/1401 سازمان بورس و اوراق بهادار ابلاغی 22/09/1401

1-2 ماده 6 پرداخت سود سهام مصوب سنوات قبل سهامداران در مهلت قانونی.

2-2 ماده 28 ممنوعیت تملک سهام شرکت اصلی توسط شرکت‌های فرعی.

موسسه حسابرسی بهمند			
سمت	امضاء کننده	شماره عضویت	زمان
شریک موسسه بهمند	[Sajad Delpak [Sign	982650	1403/01/16 13:52:40
شریک موسسه بهمند	[Ali Mashregheh Arani [Sign	800735	1403/01/16 13:58:20
مدیر موسسه بهمند	[Reza Atash [Sign	800003	1403/01/16 14:03:39

صورت سود و زیان تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	درصد تغییر
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۱۴,۸۵۷,۴۸۶	۱۷,۵۹۱,۶۳۱	۴۳,۸۷۱,۹۳۱	(۱۶)
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱۱,۲۸۲,۸۹۵)	(۱۳,۴۵۹,۵۹۵)	(۳۳,۶۹۹,۳۳۴)	۱۶
سود(زیان) ناخالص	۳,۵۷۴,۵۹۱	۴,۱۳۲,۰۳۶	۱۰,۱۷۲,۵۹۷	(۱۳)
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۳۸۲,۱۴۴)	(۲۸۱,۰۵۸)	(۵۶۱,۶۸۵)	(۳۶)
هزینه کاهش ارزش دریافتنیها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	۰
سایر درآمدها	۲۱۸,۲۵۸	۱۴۶,۳۸۱	۳۱۹,۰۸۶	۴۹
سایر هزینه ها	(۶۰,۳۱۷)	(۳۸,۹۱۶)	(۱۴۰,۴۶۷)	(۵۵)
سود(زیان) عملیاتی	۳,۳۵۰,۳۸۸	۳,۹۵۸,۴۴۳	۹,۷۸۹,۵۳۱	(۱۵)
هزینه های مالی	(۶۳۴,۴۴۱)	(۴۵۷,۵۴۰)	(۱,۰۷۴,۲۸۱)	(۳۹)
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی	۸۳۱,۵۷۴	۱۸۵,۳۰۶	۲۸۷,۶۸۲	۳۴۹

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	درصد تغییر
سود قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته و مشارکت های خاص	۳,۵۴۷,۵۲۱	۳,۶۸۶,۲۰۹	۹,۰۰۲,۹۳۲	(۴)
سهم گروه از سود مشارکت های خاص	۰	۰	۰	۰
سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	۲۳۸,۲۵۸	۱۲۶,۶۹۳	۹۱,۵۷۶	۸۸
سود(زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۳,۷۸۵,۸۷۹	۳,۸۱۲,۹۰۲	۹,۰۹۴,۵۰۸	(۱)
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۴۷۸,۱۳۰)	(۳۳۸,۰۷۵)	(۵۹۹,۱۸۵)	(۴۱)
سال‌های قبل	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۳,۳۰۷,۷۴۹	۳,۴۷۴,۸۲۷	۸,۴۹۵,۳۲۳	(۵)
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص	۳,۳۰۷,۷۴۹	۳,۴۷۴,۸۲۷	۸,۴۹۵,۳۲۳	(۵)
قابل انتساب به :				
مالکان شرکت اصلی	۳,۳۰۷,۷۴۹	۳,۴۷۴,۸۲۷	۸,۴۹۵,۳۲۳	(۵)
منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰	۰
سود پایه هر سهم:				
عملیاتی (ریال)	۴۳۹	۵۴۱	۱,۳۷۴	(۲۱)
غیرعملیاتی (ریال)	۶۵	(۳۲)	(۱۰۴)	--
ناشی از عملیات در حال تداوم	۴۹۴	۵۱۹	۱,۳۷۰	(۵)
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود پایه هر سهم	۴۹۴	۵۱۹	۱,۳۷۰	(۵)
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۴۴۴	۴۶۶	۱,۱۴۰	(۵)
سرمایه - میلیون ریال	۷,۴۵۵,۳۴۰	۷,۴۵۵,۳۴۰	۷,۴۵۵,۳۴۰	۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۰/۳۰				

صورت سود و زیان جامع تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	درصد تغییر
سود(زیان) خالص	۳,۳۰۷,۷۴۹	۳,۴۷۴,۸۲۷	۸,۴۹۵,۳۳۳	(۵)
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی نخواهد شد:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	•	•	•	•
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	•	•	•	•
سهم گروه از سایر اقلام سود و زیان جامع مشارکت های خاص	•	•	•	•
سهم گروه از سایر اقلام سود و زیان جامع شرکت های وابسته	•	•	•	•
سایر	•	•	•	•
مالیات بر درآمد اقلام فوق	•	•	•	•
جمع	•	•	•	•
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی خواهد شد:				
سهم گروه از سایر اقلام سود و زیان جامع مشارکت های خاص	•	•	•	•
سهم گروه از سایر اقلام سود و زیان جامع شرکت های وابسته	•	•	•	•
مالیات بر درآمد اقلام فوق	•	•	•	•
جمع	•	•	•	•
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	•	•	•	•
سود(زیان) جامع سال	۳,۳۰۷,۷۴۹	۳,۴۷۴,۸۲۷	۸,۴۹۵,۳۳۳	(۵)
قابل انتساب به :				
مالکان شرکت اصلی	۳,۳۰۷,۷۴۹	۳,۴۷۴,۸۲۷	۸,۴۹۵,۳۳۳	(۵)
منافع فاقد حق کنترل	•	•	•	•

توضیحات

صورت وضعیت مالی تلفیقی

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۳۰			تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۵/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده			
دارایی‌ها						
دارایی‌های غیرجاری						
دارایی‌های ثابت مشهود	۱۴,۳۹۴,۹۷۸	۱۳,۱۱۳,۷۳۴	۱۰,۱۰۳,۵۰۴	۱۰		
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰		
سرقفلی	۰	۰	۰	۰		
دارایی‌های نامشهود	۷۵,۷۹۱	۶۵,۷۵۲	۵۵,۰۲۷	۱۵		
سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته	۳۳۲,۳۷۸	۱۵۶,۱۶۵	۱۱۲,۹۲۵	۱۱۳		
سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۳,۶۳۷,۳۱۳	۱,۱۳۷,۳۱۳	۶۳۲,۲۱۳	۲۲۰		
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰		
دارایی مالیات انتقالی	۰	۰	۰	۰		
سایر دارایی‌ها	۳,۷۷۴	۳,۷۷۳	۷,۴۲۵	۰		
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱۸,۴۴۴,۲۳۴	۱۴,۴۷۶,۷۳۷	۱۰,۹۱۱,۰۹۴	۲۷		
دارایی‌های جاری						
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۶۱۸,۵۱۲	۴۱۹,۵۵۲	۱,۰۹۵,۴۴۵	۴۷		
موجودی مواد و کالا	۱۵,۴۷۰,۳۹۰	۶,۸۴۵,۴۰۹	۷,۳۰۶,۲۵۳	۱۲۶		
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۲,۱۸۱,۹۹۶	۲,۲۷۶,۸۷۰	۱,۴۶۵,۵۶۸	(۴)		
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	۰		
موجودی نقد	۳۶۰,۵۳۲	۵,۵۳۸,۴۰۶	۲,۵۷۰,۷۷۲	(۹۳)		
	۱۸,۶۳۱,۴۳۰	۱۵,۰۸۰,۲۳۷	۱۲,۴۳۸,۱۳۸	۲۴		
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	۰		
جمع دارایی‌های جاری	۱۸,۶۳۱,۴۳۰	۱۵,۰۸۰,۲۳۷	۱۲,۴۳۸,۱۳۸	۲۴		
جمع دارایی‌ها	۳۷,۰۷۵,۶۶۴	۲۹,۵۵۶,۹۶۴	۲۳,۳۴۹,۲۳۲	۲۵		
حقوق مالکانه و بدهی‌ها						
حقوق مالکانه						

شرح	به تاريخ ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده به تاريخ ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	تجدید ارائه شده به تاريخ ۱۴۰۱/۰۵/۰۱	درصد تغيير
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سرمایه	۷,۴۵۵,۲۴۰	۷,۴۵۵,۲۴۰	۷,۴۵۵,۲۴۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	۰
صرف سهام	۰	۰	۰	۰
صرف سهام خزانه	۸۶,۸۱۲	۹۱,۷۲۱	۵۰,۰۱۵	(۵)
آثار معاملات سهام خزانه شرکت فرعی	۰	۰	۰	۰
آثار معاملات با منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰	۰
اندوخته قانونی	۷۵۹,۲۳۴	۷۵۹,۲۳۴	۵۶۸,۷۴۰	۰
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	۰
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۳,۳۳۳	۳,۳۳۳	۳,۳۳۳	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سود انباشته	۱۳,۰۳۴,۰۳۴	۱۳,۷۸۶,۴۷۵	۷,۴۹۱,۹۳۰	۲
سهام خزانه (شامل سهام شرکت در مالکیت شرکت‌های فرعی)	(۷۸۳,۱۵۳)	(۸۰۹,۳۹۳)	(۷۱۱,۵۸۲)	۳
حقوق مالکانه قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	۲۰,۵۵۵,۴۹۰	۲۰,۲۸۶,۶۰۱	۱۴,۸۵۷,۶۶۶	۱
منافع فاقد کنترل	۳,۹۶۹	۳,۹۶۹	۳,۹۶۹	۰
جمع حقوق مالکانه	۲۰,۵۵۹,۴۵۹	۲۰,۲۹۰,۵۷۰	۱۴,۸۶۱,۶۳۵	۱
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۱,۹۰۶	۳,۸۱۸	۷,۶۴۱	(۵۰)
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۴۳۱,۷۰۸	۰
بدهی مالیات انتقالی	۰	۰	۰	۰
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۴۱۰,۸۰۴	۴۰۹,۶۹۸	۳۳۸,۶۷۳	۰
جمع بدهی‌های غیرجاری	۴۱۲,۷۱۰	۴۱۳,۵۱۶	۷۵۸,۰۲۲	۰
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۳,۹۳۹,۵۹۱	۱,۸۸۱,۴۰۰	۳,۹۴۱,۸۳۶	۵۶
مالیات پرداختنی	۹۹۸,۵۹۸	۱,۱۰۰,۷۳۷	۷۶۵,۲۸۲	(۹)

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	آثار معاملات سهام شرکت فرعی	آثار معاملات با حق کنترل	اندوخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها	تفاوت تسعیر ارزش عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع حقوق مالکانه
سود(زیان) خالص گزارش شده در صورت های مالی سال ۱۴۰۲/۰۴/۳۱											۸,۴۹۵,۳۲۲		۸,۴۹۵,۳۲۲	۰	۸,۴۹۵,۳۲۲
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه های حسابداری	۰	۰	۰	۰			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص تجدید ارائه شده سال ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	۰	۰	۰	۰			۰	۰	۰	۰	۸,۴۹۵,۳۲۲	۰	۸,۴۹۵,۳۲۲	۰	۸,۴۹۵,۳۲۲
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰	۰			۰	۰	۰
سود(زیان) جامع سال ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	۰	۰	۰	۰			۰	۰	۰	۰	۸,۴۹۵,۳۲۲	۰	۸,۴۹۵,۳۲۲	۰	۸,۴۹۵,۳۲۲
سود سهام مصوب				۰	۰	۰					(۳,۰۱۰,۲۸۴)		(۳,۰۱۰,۲۸۴)	۰	(۳,۰۱۰,۲۸۴)
منافع فاقد حق کنترل ناشی از تحصیل شرکت فرعی جدید														۰	۰
واگذاری منافع جزئی در شرکت فرعی						۰							۰	۰	۰
افزایش منافع در شرکت فرعی						۰							۰	۰	۰
افزایش سرمایه	۰		۰					۰	۰		۰		۰	۰	۰

[illegible]

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	آثار معاملات سهام خزانه شرکت فرعی	آثار معاملات با حق کنترل	اندوخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع حقوق مالکانه
خرید سهام خزانه												(۴۱,۰۸۲)	(۴۱,۰۸۲)	۰	(۴۱,۰۸۲)
فروش سهام خزانه				(۴,۹۰۹)							۰	۶۷,۳۳۱	۶۲,۴۱۲	۰	۶۲,۴۱۲
خرید سهام خزانه توسط شرکت فرعی					۰								۰	۰	۰
فروش سهام خزانه توسط شرکت فرعی					۰								۰	۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰					۰	۰	۰		۰	۰	۰
تخصیص به اندوخته قانونی							۰				۰		۰	۰	۰
تخصیص به سایر اندوخته ها								۰			۰		۰	۰	۰
مانده در ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	۷,۴۵۵,۲۴۰	۰	۰	۸۶,۸۱۲	۰	۰	۷۵۹,۲۳۴	۰	۲,۳۳۳	۰	۱۳,۰۳۴,۰۳۴	(۷۸۳,۱۵۳)	۲۰,۵۵۵,۴۹۰	۳,۹۶۹	۲۰,۵۵۹,۴۵۹

صورت جریان های نقدی تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۲۱	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	(۴,۴۳۵,۲۰۰)	(۵,۲۵۸,۳۹۹)	۸,۶۶۹,۴۹۰	۱۶
پرداخت های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۵۸۰,۲۵۹)	(۴۰۰,۳۶۷)	(۲۶۴,۵۴۰)	(۴۵)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت های عملیاتی	(۵,۰۰۵,۴۵۹)	(۵,۶۵۸,۷۶۶)	۸,۴۰۴,۹۵۰	۱۳

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۲۶,۰۳۱	۱۹,۸۰۲	۳۳,۲۷۲	۳۱
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۱,۴۸۰,۳۳۳)	(۵۸۸,۶۵۰)	(۳,۲۹۳,۴۹۳)	(۱۵۱)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های غیر جاری نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۱۳,۳۳۳)	(۸,۵۷۴)	(۱۵,۴۱۶)	(۴۴)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش شرکت‌های فرعی	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید شرکت‌های فرعی پس از کسر وجوه نقد تحصیل شده	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته و مشارکت‌های خاص	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته و مشارکت‌های خاص	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	(۲,۴۹۹,۹۰۰)	(۱۳۰,۱۰۰)	(۵۳۴,۶۷۵)	(۱,۸۳۳)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۵۶,۵۷۳	۱۳۱	۱۳۱	۴۳,۰۸۵
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۶۳,۱۴۵	۴۸,۳۳۵	۱۳,۳۶۰	۳۹
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۳۸۰,۵۹۱	۵۸,۸۸۷	۱۳۰,۱۷۰	۵۴۶
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۳,۴۶۷,۲۰۴)	(۶۰۰,۱۶۹)	(۳,۶۶۵,۶۵۱)	(۴۷۸)

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	(۸,۴۷۳,۶۶۳)	(۶,۳۵۸,۹۳۵)	۴,۷۳۹,۳۹۹	(۳۵)
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی	•	•	•	•
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	•	•	•	•
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی- سهم منافع فاقد حق کنترل	•	•	•	•
پرداخت‌های نقدی ناشی از تحصیل منافع فاقد حق کنترل	•	•	•	•
دریافت‌های نقدی ناشی از واگذاری بخشی از شرکت فرعی (با حفظ کنترل)	•	•	•	•
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۶۷,۳۳۱	۳۱,۱۸۰	۳۳۸,۱۰۹	۳۱۸
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	(۴۱,۰۸۳)	(۴۶,۷۹۵)	(۳۳۵,۹۳۰)	۱۳
دریافت‌های نقدی ناشی از فروش سهام خزانه توسط شرکت فرعی- سهم منافع فاقد حق کنترل	•	•	•	•
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه توسط شرکت فرعی- سهم منافع فاقد حق کنترل	•	•	•	•
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۹,۵۱۰,۶۳۸	۷,۴۰۱,۴۹۵	۹,۶۵۰,۰۰۰	۲۸
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۴,۶۳۴,۰۰۷)	(۳,۴۴۷,۶۳۹)	(۶,۹۹۹,۱۳۶)	(۸۹)
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۸۶۷,۶۸۳)	(۳۳۹,۴۸۹)	(۱,۶۳۳,۸۹۰)	(۱۵۶)
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	•	•	•	•
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	•	•	•	•
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	•	•	•	•
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	•	•	•	•
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	•	•	•	•
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	•	•	•	•
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	•	•	•	•
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	•	•	•	•

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	درصد تغییر
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به مالکان شرکت اصلی	(۷۵۰,۷۴۲)	(۲,۹۵۶)	(۲,۷۰۰,۵۹۵)	(۲۵,۲۹۷)
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰	۰
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	۳,۲۹۴,۴۳۶	۴,۵۸۵,۷۹۶	(۱,۷۷۰,۴۳۲)	(۲۸)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۵,۱۷۸,۲۲۷)	(۱,۶۷۳,۱۳۹)	۲,۹۶۸,۸۷۷	(۲۰۹)
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۵,۵۳۸,۴۰۶	۲,۵۷۰,۷۷۲	۲,۵۷۰,۷۷۲	۱۱۵
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۳۵۳	۹,۳۰۲	(۱,۲۴۳)	(۹۶)
مانده موجودی نقد در پایان سال	۳۶۰,۵۳۲	۹۰۶,۹۳۵	۵,۵۳۸,۴۰۶	(۶۰)
معاملات غیرنقدی	۰	۰	۰	۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۰/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱				

صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	درصد تغییر
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۱۴,۸۵۷,۳۷۹	۱۷,۵۹۱,۴۸۹	۴۳,۸۷۱,۳۰۹	(۱۶)
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱۱,۲۸۲,۸۱۲)	(۱۳,۴۵۹,۴۸۴)	(۳۳,۶۹۸,۸۵۲)	۱۶
سود(زیان) ناخالص	۳,۵۷۴,۵۶۷	۴,۱۳۲,۰۰۵	۱۰,۱۷۲,۴۵۷	(۱۳)
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۳۸۱,۳۲۸)	(۲۸۰,۹۳۹)	(۵۶۰,۱۲۳)	(۳۶)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	۰
سایر درآمدها	۲۱۸,۲۵۸	۱۴۶,۳۸۱	۳۱۹,۰۸۵	۴۹
سایر هزینه‌ها	(۶۰,۳۱۷)	(۲۸,۹۱۶)	(۱۴۰,۴۶۷)	(۵۵)

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود(زیان) عملیاتی	۳,۳۵۱,۱۸۰	۳,۹۵۸,۵۳۱	۹,۷۹۰,۹۵۲	(۱۵)
هزینه های مالی	(۶۳۴,۴۴۱)	(۴۵۷,۵۴۰)	(۱,۰۷۴,۲۸۱)	(۳۹)
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی	۸۹۳,۷۲۰	۳۳۳,۶۴۳	۴۱۵,۷۷۴	۲۸۳
سود(زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۳,۶۱۰,۴۵۹	۳,۷۳۴,۶۳۳	۹,۱۳۲,۴۴۵	(۳)
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۴۷۸,۱۳۰)	(۳۳۸,۰۷۵)	(۵۹۹,۱۵۷)	(۴۱)
سالهای قبل	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۳,۱۳۲,۳۲۹	۳,۳۹۶,۵۵۸	۸,۵۳۳,۲۸۸	(۸)
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۴۳۴	۴۶۳	۱,۱۴۸	(۸)
سود(زیان) خالص	۳,۱۳۲,۷۵۳	۳,۳۹۷,۰۲۱	۸,۵۳۴,۴۳۶	(۸)
سود(زیان) پایه هر سهم:				
عملیاتی (ریال)	۳۸۶	۴۹۴	۱,۳۳۷	(۲۲)
غیرعملیاتی (ریال)	۳۵	(۳۱)	(۸۹)	--
ناشی از عملیات در حال تداوم	۴۲۱	۴۶۳	۱,۱۴۸	(۹)
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) پایه هر سهم	۴۲۱	۴۶۳	۱,۱۴۸	(۹)
سود (زیان) خالص هر سهم - ریال	۴۳۰	۴۵۶	۱,۱۴۵	(۸)
سرمایه	۷,۴۵۵,۳۴۰	۷,۴۵۵,۳۴۰	۷,۴۵۵,۳۴۰	۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۰/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود(زیان) خالص	۳,۱۳۲,۷۵۳	۳,۳۹۷,۰۲۱	۸,۵۳۴,۴۳۶	(۸)
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی نخواهد شد:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	•	•	•	•
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	•	•	•	•
سایر	•	•	•	•
مالیات بر درآمد اقلام فوق	•	•	•	•
جمع	•	•	•	•
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی خواهد شد:				
سایر	•	•	•	•
مالیات بر درآمد اقلام فوق	•	•	•	•
جمع	•	•	•	•
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	•	•	•	•
سود(زیان) جامع سال	۳,۱۳۲,۷۵۳	۳,۳۹۷,۰۲۱	۸,۵۳۴,۴۳۶	(۸)
توضیحات				

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۵/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیر جاری				

درصد تغییر	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۵/۰۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۱	به تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۰	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
۱۰	۱۰,۱۰۳,۰۴۸	۱۳,۱۱۳,۳۰۱	۱۴,۳۹۴,۵۷۳	دارایی‌های ثابت مشهود
۰	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
۱۵	۵۴,۸۵۹	۶۵,۶۳۱	۷۵,۶۹۴	دارایی‌های نامشهود
۱۹۷	۷۶۴,۰۳۳	۱,۲۶۹,۱۲۲	۳,۷۶۹,۰۳۳	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
۰	۰	۰	۰	دریافتنی‌های بلندمدت
۰	۰	۰	۰	دارایی مالیات انتقالی
۰	۷,۴۲۵	۳,۷۷۴	۳,۷۷۴	سایر دارایی‌ها
۳۶	۱۰,۹۲۹,۳۵۵	۱۴,۴۵۱,۸۲۸	۱۸,۳۴۳,۰۶۴	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۴۷	۱,۰۹۵,۴۴۵	۴۱۹,۵۵۳	۶۱۸,۵۱۲	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۱۲۶	۷,۳۰۰,۴۸۳	۶,۸۴۰,۰۱۰	۱۵,۴۶۵,۰۷۳	موجودی مواد و کالا
(۱۳)	۱,۹۴۶,۰۵۳	۲,۵۱۱,۶۳۱	۳,۱۷۳,۶۵۰	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
۰	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۹۴)	۳,۵۶۲,۳۹۶	۵,۵۳۷,۳۶۹	۳۵۸,۷۴۶	موجودی نقد
۲۲	۱۲,۹۰۴,۳۷۶	۱۵,۳۰۸,۵۶۳	۱۸,۶۱۴,۹۸۱	
۰	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۲۲	۱۲,۹۰۴,۳۷۶	۱۵,۳۰۸,۵۶۳	۱۸,۶۱۴,۹۸۱	جمع دارایی‌های جاری
۲۴	۲۳,۸۲۳,۷۳۱	۲۹,۷۶۰,۳۹۰	۳۶,۸۵۸,۰۴۵	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۷,۴۵۵,۳۴۰	۷,۴۵۵,۳۴۰	۷,۴۵۵,۳۴۰	سرمایه
۰	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
۰	۰	۰	۰	صرف سهام
(۹)	۱۴,۰۱۶	۵۵,۷۲۲	۵۰,۸۱۳	صرف سهام خزانه
۰	۵۵۵,۰۴۰	۷۴۵,۵۲۴	۷۴۵,۵۲۴	اندوخته قانونی

شرح	به تاريخ ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده به تاريخ ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	تجدید ارائه شده به تاريخ ۱۴۰۱/۰۵/۰۱	درصد تغيير
				حسابرسی شده
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	۰
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۳,۳۳۳	۳,۳۳۳	۳,۳۳۳	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) انباشته	۱۲,۰۶۹,۳۱۲	۱۲,۲۷۸,۳۷۱	۷,۲۸۲,۴۱۵	(۲)
سهام خزانه	(۱۵۱,۴۳۱)	(۱۷۷,۶۶۰)	(۷۱,۵۲۹)	۱۵
جمع حقوق مالکانه	۲۰,۱۷۲,۸۰۱	۲۰,۳۶۰,۵۳۰	۱۵,۲۳۸,۵۱۵	(۱)
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۱,۹۰۶	۳,۸۱۸	۷,۶۴۱	(۵۰)
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۴۲۱,۷۰۸	۰
بدهی مالیات انتقالی	۰	۰	۰	۰
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۴۱۰,۸۰۴	۴۰۹,۶۹۸	۳۲۸,۶۷۳	۰
جمع بدهی‌های غیرجاری	۴۱۲,۷۱۰	۴۱۳,۵۱۶	۷۵۸,۰۲۲	۰
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۳,۱۱۰,۷۸۱	۲,۰۱۵,۷۵۰	۳,۰۵۰,۳۲۸	۵۴
مالیات پرداختنی	۹۹۸,۵۷۰	۱,۰۹۹,۸۴۳	۷۶۴,۳۹۹	(۹)
سود سهام پرداختنی	۳,۱۰۴,۹۱۶	۵۰۰,۷۹۹	۷۷,۴۸۴	۵۲۰
تسهیلات مالی	۸,۱۷۲,۵۴۵	۴,۱۵۳,۶۰۷	۲,۷۰۳,۹۱۵	۹۷
ذخایر	۶۴۲,۸۰۷	۶۶۱,۰۱۸	۵۴۹,۸۱۸	(۳)
پیش‌دریافت‌ها	۳۴۲,۹۱۵	۵۵۵,۳۲۷	۶۹۱,۲۵۰	(۵۶)
	۱۶,۲۷۲,۵۳۴	۸,۹۸۶,۳۴۴	۷,۸۳۷,۱۹۴	۸۱
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع بدهی‌های جاری	۱۶,۲۷۲,۵۳۴	۸,۹۸۶,۳۴۴	۷,۸۳۷,۱۹۴	۸۱
جمع بدهی‌ها	۱۶,۶۸۵,۲۴۴	۹,۳۹۹,۸۶۰	۸,۵۹۵,۲۱۶	۷۸
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۳۶,۸۵۸,۰۴۵	۲۹,۷۶۰,۳۹۰	۲۳,۸۳۳,۷۳۱	۳۴

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۴۰۱/۰۵/۰۱	۷,۴۵۵,۳۴۰	۰	۰	۱۴,۰۱۶	۵۵۵,۰۴۱	۰	۳,۳۳۳	۰	۷,۲۸۲,۴۱۵	(۷۱,۵۲۹)	۱۵,۲۳۸,۵۱۶
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۰۵/۰۱	۷,۴۵۵,۳۴۰	۰	۰	۱۴,۰۱۶	۵۵۵,۰۴۱	۰	۳,۳۳۳	۰	۷,۲۸۲,۴۱۵	(۷۱,۵۲۹)	۱۵,۲۳۸,۵۱۶
تغییرات حقوق مالکانه در سال ۱۴۰۲/۰۴/۳۱											
سود(زیان) خالص گزارش شده در صورت های مالی سال ۱۴۰۲/۰۴/۳۱									۸,۵۳۳,۲۸۸		۸,۵۳۳,۲۸۸
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص تجدید ارائه شده سال ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۸,۵۳۳,۲۸۸	۰	۸,۵۳۳,۲۸۸
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود(زیان) جامع سال ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۸,۵۳۳,۲۸۸	۰	۸,۵۳۳,۲۸۸
سود سهام مصوب									(۳,۳۴۶,۸۴۹)		(۳,۳۴۶,۸۴۹)
افزایش سرمایه	۰	۰	۰			۰	۰		۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰	۰		۰					۰
خرید سهام خزانه										(۳۱۷,۱۸۶)	(۳۱۷,۱۸۶)
فروش سهام خزانه			۴۱,۷۰۶	۰						۳۱۱,۰۵۵	۲۵۲,۷۶۱
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰	۰			۰	۰	۰		۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تخصیص به اندوخته قانونی					۱۹۰,۴۸۳				(۱۹۰,۴۸۳)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	۷,۴۵۵,۲۴۰	۰	۰	۵۵,۷۲۲	۷۴۵,۵۲۴	۰	۳,۳۳۳	۰	۱۲,۲۷۸,۳۷۱	(۱۷۷,۶۶۰)	۲۰,۳۶۰,۵۳۰
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰									۳,۱۳۲,۳۲۹		۳,۱۳۲,۳۲۹
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳,۱۳۲,۳۲۹	۰	۳,۱۳۲,۳۲۹
سود سهام مصوب									(۳,۳۴۱,۳۸۸)		(۳,۳۴۱,۳۸۸)
افزایش سرمایه	۰		۰						۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰									۰
خرید سهام خزانه									(۴۱,۰۸۲)	(۴۱,۰۸۲)	(۴۱,۰۸۲)
فروش سهام خزانه				(۴,۹۰۹)					۶۷,۳۲۱	۶۲,۴۱۲	۶۲,۴۱۲
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	۷,۴۵۵,۲۴۰	۰	۰	۵۰,۸۱۳	۷۴۵,۵۲۴	۰	۳,۳۳۳	۰	۱۲,۰۶۹,۳۱۲	(۱۵۱,۴۲۱)	۲۰,۱۷۲,۸۰۷

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

--

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	(۴,۴۲۶,۸۰۴)	(۵,۲۵۱,۸۱۴)	۸,۷۵۷,۶۰۳	۱۶
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۵۷۹,۴۰۳)	(۴۰۰,۰۶۳)	(۲۶۳,۷۱۳)	(۴۵)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	(۵,۰۰۶,۳۰۷)	(۵,۶۵۱,۸۷۶)	۸,۴۹۳,۸۹۱	۱۱
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۲۶,۰۳۱	۱۹,۸۰۲	۳۳,۲۷۲	۳۱
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۱,۴۸۰,۳۲۳)	(۵۸۸,۶۵۰)	(۳,۲۹۳,۴۹۳)	(۱۵۱)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های غیرجاری نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۱۳,۳۲۳)	(۸,۵۷۴)	(۱۵,۴۱۶)	(۲۴)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	(۳,۴۹۹,۹۰۰)	(۱۳۰,۱۰۰)	(۵۰۵,۱۰۰)	(۱,۸۳۳)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۵۶,۵۷۳	۱۳۱	۱۳۲	۴۳,۰۸۵
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۶۳,۱۴۵	۴۸,۳۳۴	۱۴۱,۴۵۱	۲۹
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۳۸۰,۵۹۱	۵۸,۸۸۷	۱۳۰,۱۷۰	۵۴۶
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۳,۴۶۷,۳۰۴)	(۶۰۰,۱۷۰)	(۳,۵۰۷,۹۸۴)	(۴۷۸)
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	(۸,۴۷۳,۴۱۱)	(۶,۳۵۳,۰۴۶)	۴,۹۸۵,۹۰۷	(۳۶)
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	درصد تغییر
حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۶۷,۳۲۱	۳۱,۱۸۲	۲۱۱,۰۵۵	۲۱۸
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	(۴۱,۰۸۲)	(۴۶,۷۹۵)	(۳۱۷,۱۸۶)	۱۲
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۹,۵۱۰,۶۲۸	۷,۴۰۱,۴۹۵	۹,۶۵۰,۰۰۰	۲۸
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۴,۶۳۴,۰۰۷)	(۲,۴۴۷,۶۳۹)	(۶,۹۹۹,۱۳۶)	(۸۹)
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۸۶۷,۶۸۳)	(۳۳۹,۴۸۹)	(۱,۶۳۲,۸۹۰)	(۱۵۶)
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۷۵۰,۷۴۲)	(۲,۹۵۷)	(۲,۹۳۱,۵۴۳)	(۲۵,۲۸۹)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	۳,۲۹۴,۴۳۵	۴,۵۸۵,۷۹۷	(۲,۰۰۹,۶۹۰)	(۲۸)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۵,۱۷۸,۹۷۶)	(۱,۶۶۶,۳۴۹)	۲,۹۷۶,۳۱۷	(۳۱۱)
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۵,۵۳۷,۳۶۹	۲,۵۶۲,۳۹۶	۲,۵۶۲,۳۹۶	۱۱۶
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۳۵۳	۹,۳۰۳	(۱,۳۴۴)	(۹۶)
مانده موجودی نقد در پایان سال	۳۵۸,۷۴۶	۹۰۵,۴۵۰	۵,۵۳۷,۳۶۹	(۶۰)
معاملات غیرنقدی	۰	۰	۰	۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۰/۳۰				

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۰/۳۰	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱
انگور	تن	۱,۰۹۹	۱,۶۱۰	(۳۲)	۷,۴۸۱
گندم	تن	۰	۰	۰	۹,۶۱۷
کلزا	تن	۰	۰	۰	۱,۱۸۴
سابر محصولات صنعت قند-اسید سیتریک-زراعی-باغی ودامی و ...		۱	۱	۰	۱
ارزش منصفانه		۱	۱	۰	۱
تصفیه شکر خام کارمزدی	تن	۰	۱۲,۰۵۸	--	۴۱,۴۸۳
انواع نهال	اصله	۴۹۱,۰۶۴	۸۰۰,۰۰۰	(۳۹)	۵۱۷,۶۴۶
خدمات هتلداری و آژانس مسافرتی		۱	۱	۰	۱
گوساله پرواری	تن	۱۰۳	۷۲	۴۳	۱۴۰
بره پرواری و شیر	تن	۱۵۴	۱۶۶	(۷)	۳۱۴
ذرت علوفه ای	تن	۱۱,۵۸۵	۱۴,۶۶۲	(۲۱)	۱۵,۰۴۷
چغندر	تن	۳۲,۷۲۹	۴۸,۲۳۰	(۳۲)	۴۹,۳۴۵
مرغ زنده	تن	۴۳۵	۶۸۵	(۳۶)	۱,۴۷۹
شیر	تن	۳,۸۷۹	۳,۵۷۲	۹	۷,۳۳۴
ذرت بذری	تن	۱,۲۷۲	۱,۰۹۵	۱۶	۱,۴۸۹
اسید سیتریک	تن	۸۲۲	۴,۱۴۹	(۸۰)	۸,۹۰۸
ملاس	تن	۱۸,۰۰۰	۱۸,۱۱۸	(۱)	۲۳,۰۸۸
تقاله خشک	تن	۱۸,۲۸۰	۱۷,۹۶۰	۲	۲۳,۰۶۰
شکر	تن	۴۲,۹۶۷	۸۷,۱۴۸	(۵۱)	۱۰۰,۱۸۴
جمع		۶۲۲,۳۹۳	۱,۰۰۹,۵۲۸		۸۰۶,۸۰۲

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۰/۳۰	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱
شکر	تن	۱۹,۰۷۸	۴۸,۸۲۱	(۶۱)	۱۰۸,۸۶۱
تفاله خشک	تن	۱۰,۱۶۶	۱۴,۴۸۱	(۳۰)	۲۷,۳۹۵
ملاس	تن	۷,۵۴۰	۳۱,۱۳۹	(۶۴)	۲۹,۵۰۱
اسید سیتریک	تن	۱,۳۳۳	۲,۰۶۳	(۴۱)	۶,۳۰۰
ذرت بذری	تن	۲۵	۱۵	۶۷	۸۰۳
شیر	تن	۳,۸۷۳	۳,۵۷۳	۸	۷,۱۶۹
مرغ زنده	تن	۴۳۵	۶۸۵	(۳۶)	۱,۴۷۹
ذرت علوفه ای	تن	۴,۶۶۶	۷۸	۵,۸۸۳	۸۷۷
بره پرواری و شیری	کیلوگرم	۱۵۴,۰۰۰	۱۶۵,۶۳۵	(۷)	۳۱۴,۰۰۰
گوساله پرواری	تن	۱۰۳	۷۳	۴۳	۱۴۰
انواع نهال	اصله	۱۱۳,۵۶۸	۷۳,۹۴۷	۵۳	۵۱۷,۹۵۵
ارزش منصفانه		۱	۱	۰	۱
تصفیه شکر خام کارمزدی	تن	۱	۱۳,۰۵۸	(۱۰۰)	۴۹,۳۴۵
کلزا	تن	۰	۰	۰	۷۹۰
گندم	تن	۰	۲,۳۴۰	--	۹,۶۶۴
انگور	تن	۱,۰۹۹	۱,۶۱۰	(۳۳)	۷,۴۸۱
جمع		۳۱۴,۷۷۷	۳۴۶,۵۰۶		۱,۰۸۱,۵۶۱

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۰/۳۰	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۰/۳۰	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱
شکر	میلیون ریال	۴,۷۳۴,۷۶۰	۸,۷۴۴,۹۴۴	(۴۶)	۲۱,۳۳۵,۱۴۶
تقاله خشک	میلیون ریال	۴۵۳,۹۱۷	۶۶۶,۸۴۶	(۳۲)	۱,۷۳۰,۷۹۸
ملاس	میلیون ریال	۸۶۸,۵۷۰	۱,۱۷۶,۷۳۳	(۲۶)	۱,۷۳۷,۴۷۸
اسید سیتریک	میلیون ریال	۸۲۰,۰۳۵	۱,۴۰۵,۳۴۸	(۴۳)	۴,۱۵۹,۸۵۳
ذرت بذری	میلیون ریال	۳۰,۵۱۹	۷,۶۸۷	۲۹۷	۸۶۹,۱۳۱
شیر	میلیون ریال	۵۸۸,۳۶۴	۴۴۳,۴۹۷	۳۳	۹۲۷,۷۷۳
مرغ زنده	میلیون ریال	۲۳۸,۸۷۰	۲۷۱,۵۲۰	(۱۲)	۷۴۴,۲۲۳
ذرت علوفه ای	میلیون ریال	۹۴,۰۷۳	۸۵۸	۱۰,۸۶۴	۹,۶۴۴
بره پرواری و شیری	میلیون ریال	۲۸۸,۰۰۸	۱۲۸,۸۳۷	۱۲۴	۳۵۴,۸۳۶
گوساله پرواری	میلیون ریال	۱۹۱,۱۴۷	۵۵,۱۰۶	۲۴۷	۱۳۹,۰۹۵
خدمات هتلداری و آژانس مسافرتی	میلیون ریال	۸۴,۸۵۰	۳۸,۷۷۷	۱۱۹	۱۰۰,۹۷۳
ارزش منصفانه	میلیون ریال	۵,۳۶۰,۸۲۱	۳,۸۹۷,۵۷۶	۳۸	۸,۳۳۳,۰۰۰
انواع نهال	میلیون ریال	۳۳,۷۸۹	۱۶,۶۱۲	۱۰۳	۱۱۳,۸۸۳
سابر محصولات صنعت قند-اسید سیتریک-زراعی-باغی ودامی و ...	میلیون ریال	۳۸۲,۴۶۹	۱۷۰,۸۰۳	۱۲۴	۴۰۱,۶۳۶
کلزا	میلیون ریال	۰	۰	۰	۲۳۷,۱۲۵

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۰/۳۰	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱
گندم	میلیون ریال	۵۷۳,۲۶۸	۳۵۰,۰۹۵	۶۴	۱,۴۵۷,۳۴۸
انگور	میلیون ریال	۱۱۳,۹۱۹	۱۱۲,۳۶۱	۱	۸۸۵,۹۰۱
تصفیه شکر خام کارمزدی	میلیون ریال	۰	۱۰۳,۸۸۹	--	۳۳۴,۴۵۷
جمع		۱۴,۸۵۷,۳۷۹	۱۷,۵۹۱,۴۸۹		۴۳,۸۷۱,۳۰۹

نام عضو حقیقی یا قدیم هیئت مدیره	نام عضو حقیقی یا حقوقی جدید هیئت مدیره	شماره ثبت / کد ملی	نام نماینده قبلی عضو حقوقی	نام نماینده جدید عضو حقوقی	کد ملی	سمت	موظف/غیر موظف	مقطع تحصیلی	رشته تحصیلی	امضا کننده صورت مالی
سید محمد حسینی	سید محمد حسینی	0790297205				عضو هیئت مدیره	موظف	کارشناسی ارشد	مهندسی مکانیک	☒
غلامرضا محمدپورمقدم	غلامرضا محمدپورمقدم	0839834691				رئیس هیئت مدیره	غیر موظف	کارشناسی	حقوق	☒
علی معدنی	علی معدنی	6449472251				نایب رئیس هیئت مدیره	غیر موظف	کارشناسی	حقوق	☒
سازمان اقتصادی رضوی	سازمان اقتصادی رضوی	10380129694	مهدی عالی گلستان	مهدی عالی گلستان	0942793293	عضو هیئت مدیره	غیر موظف	کارشناسی	حسابداری	☒
سرمایه گذاری آتیه صبا	سرمایه گذاری آتیه صبا	10103137408		سید ابوالفضل مهرپور	0066717574	عضو هیئت مدیره	غیر موظف	کارشناسی	مدیریت مالی	☒